
ESTIVELLA - ESTIVELLA Distancia: 178,1km

24 de enero de 2025 Hora: 12:15

Presentación de equipos: Restaurante Els Pins de 11:00 a 12:00

Protocolo de llamada: Restaurante Els Pins a las 12:05

KILÓMETROS ITINERARIO HORARIO
ALT. TOTAL A META PARCIAL VÍA INDICACIONES 38km/h 40km/h 42km/h

114 SALIDA NEUTRALIZADA frente Restaurante Els Pins 12:15 12:15 12:15

Itinerario neutralizado (1,6km): N-234 dirección Torres Torres

138 0,0 178,1 0,0 KM 0 SALIDA REAL - ESTIVELLA N-234 12:18 12:18 12:18

174 2,8 175,3 2,8 TORRES TORRES paso por población 12:22 12:22 12:21

177 4,0 174,1 1,2 CV-327 rotonda derecha 1ª salida dir. Algimia de Alfara 12:24 12:23 12:23

176 4,3 173,8 0,3 ALGIMIA DE ALFARA paso por población 12:24 12:24 12:23

178 6,0 172,1 1,7 ALFARA DE LA BARONÍA paso por población 12:27 12:26 12:26

182 6,1 172,0 0,1 rotonda recto 2ª salida dir. Algar de Palancia 12:27 12:26 12:26

195 7,7 170,4 1,6 rotonda recto 3ª salida dir. Algar de Palancia 12:29 12:29 12:28

195 7,9 170,2 0,2 rotonda recto 2ª salida dir. Algar de Palancia 12:29 12:29 12:28

192 8,5 169,6 0,6 ALGAR DE PALANCIA 12:30 12:30 12:29

192 8,6 169,5 0,1 N-225A cruce giro izquierda dirección Segorbe 12:30 12:30 12:29

245 10,0 168,1 1,4 N-225 rotonda derecha 2ª salida dirección Sagunto 12:33 12:32 12:31

269 11,1 167,0 1,1 N-234 rotonda izquierda 2ª salida dirección Estivella 12:34 12:33 12:33

198 15,4 162,7 4,3 rotonda izquierda 4ª salida dirección Estivella 12:41 12:40 12:39

179 16,2 161,9 0,8 rotonda recto 2ª salida dirección Estivella 12:42 12:41 12:40

174 17,0 161,1 0,8 TORRES TORRES paso por población 12:43 12:42 12:41

118 21,6 156,5 4,6 ESTIVELLA (PASO POR META) 12:50 12:48 12:47

95 23,0 155,1 1,4 rotonda recto 2ª salida dirección Sagunto 12:52 12:50 12:49

90 24,7 153,4 1,7 rotonda recto 2ª salida dirección Gilet 12:55 12:53 12:51

93 25,6 152,5 0,9 GILET paso por población 12:56 12:54 12:52

97 25,7 152,4 0,1 rotonda izquierda 3ª salida dirección Sagunto 12:56 12:54 12:53

87 26,5 151,6 0,8 rotonda recto 2ª salida dirección Sagunto 12:57 12:55 12:54

84 27,7 150,4 1,2 SP COMPLEJO TURÍSTICO LA PINADA 12:59 12:57 12:55

89 27,9 150,2 0,2 rotonda recto 1ª salida dirección Petrés 12:59 12:57 12:56

77 28,3 149,8 0,4 camino cruce giro derecha dirección Petrés 13:00 12:58 12:56

62 29,1 149,0 0,8 CV-324 rotonda recto 2ª salida dirección Petrés 13:01 12:59 12:57

63 29,3 148,8 0,2 rotonda derecha 1ª salida dirección Petrés 13:01 12:59 12:57

72 29,5 148,6 0,2 rotonda derecha 2ª salida dirección Sagunto 13:02 13:00 12:58

70 31,4 146,7 1,9 rotonda recto 2ª salida dirección Sagunto 13:05 13:02 13:00

39 34,6 143,5 3,2 N-340 rotonda recto 3ª salida dirección Almenara 13:09 13:07 13:05

10 37,1 141,0 2,5 CV-320 rotonda izquierda 3ª salida dirección Faura 13:13 13:11 13:08

18 37,9 140,2 0,8 rotonda recto 2ª salida dirección Quartell 13:14 13:12 13:09

39 39,3 138,8 1,4 rotonda recto 2ª salida dir. Quart de les Valls 13:16 13:14 13:11

56 40,1 138,0 0,8 camino rotonda izquierda 4ª salida dir. Benifairó de les Valls 13:18 13:15 13:12

51 40,3 137,8 0,2 cruce giro derecha por C/ de Quart 13:18 13:15 13:12

52 41,1 137,0 0,8 urbano BENIFAIRÓ DE LES VALLS paso por población 13:19 13:16 13:14

52 41,1 137,0 0,0 cruce giro derecha por C/ Juan José Alcázar 13:19 13:16 13:14

55 41,4 136,7 0,3 cruce giro izquierda por C/ José Mico 13:20 13:17 13:14

60 41,7 136,4 0,3 FAURA paso por población 13:20 13:17 13:14

60 41,7 136,4 0,0 cruce continuar recto por C/ dels Esports 13:20 13:17 13:14

57 41,9 136,2 0,2 cruce giro izquierda por Ronda Rodana 13:20 13:17 13:15

45 42,3 135,8 0,4 camino cruce giro derecha dirección Petrés 13:21 13:18 13:15

37 44,4 133,7 2,1 CV-324 rotonda derecha 1ª salida dirección Petrés 13:24 13:21 13:18

70 47,5 130,6 3,1 rotonda recto 2ª salida dirección Petrés 13:29 13:25 13:22

77 49,0 129,1 1,5 urbano PETRÉS paso por población 13:31 13:28 13:24

77 49,0 129,1 0,0 rotonda derecha 1ª salida por C/ de la Cosa 13:31 13:28 13:24

86 49,5 128,6 0,5 rotonda derecha 1ª salida por C/ Calvari 13:32 13:28 13:25

91 49,6 128,5 0,1 cruce giro izquierda por C/ Sagunto 13:32 13:28 13:25



92 49,7 128,4 0,1 camino rotonda recto 2ª salida dir. Albalat dels Tarongers 13:32 13:29 13:25

89 52,4 125,7 2,7 CV-326 rotonda recto 2ª salida dir. Albalat dels Tarongers 13:36 13:32 13:29

96 52,7 125,4 0,3 ALBALAT DELS TARONGERS 13:37 13:33 13:29

96 52,7 125,4 0,0 cruce giro izquierda dirección Estivella 13:37 13:33 13:29

93 53,2 124,9 0,5 N-234 rotonda derecha 1ª salida dirección Estivella 13:37 13:34 13:30

103 54,1 124,0 0,9 ESTIVELLA (PASO POR META) 13:39 13:35 13:31

174 58,9 119,2 4,8 TORRES TORRES paso por población 13:46 13:42 13:38

177 60,1 118,0 1,2 CV-327 rotonda derecha 1ª salida dir. Algimia de Alfara 13:48 13:43 13:39

176 60,4 117,7 0,3 ALGIMIA DE ALFARA paso por población 13:48 13:44 13:40

178 62,1 116,0 1,7 ALFARA DE LA BARONÍA paso por población 13:51 13:46 13:42

182 62,2 115,9 0,1 rotonda recto 2ª salida dir. Algar de Palancia 13:51 13:46 13:42

195 63,8 114,3 1,6 rotonda recto 3ª salida dir. Algar de Palancia 13:53 13:49 13:45

195 64,0 114,1 0,2 rotonda recto 2ª salida dir. Algar de Palancia 13:54 13:49 13:45

192 64,6 113,5 0,6 ALGAR DE PALANCIA 13:54 13:50 13:46

192 64,7 113,4 0,1 N-225A cruce giro izquierda dirección Segorbe 13:55 13:50 13:46

245 66,1 112,0 1,4 N-225 rotonda derecha 2ª salida dirección Sagunto 13:57 13:52 13:48

269 67,2 110,9 1,1 N-234 rotonda izquierda 2ª salida dirección Estivella 13:58 13:54 13:49

198 71,5 106,6 4,3 rotonda izquierda 4ª salida dirección Estivella 14:05 14:00 13:55

179 72,3 105,8 0,8 rotonda recto 2ª salida dirección Estivella 14:06 14:01 13:56

174 73,1 105,0 0,8 TORRES TORRES paso por población 14:07 14:02 13:57

118 77,5 100,6 4,4 ESTIVELLA (PASO POR META) 14:14 14:08 14:03

95 79,1 99,0 1,6 rotonda recto 2ª salida dirección Sagunto 14:16 14:11 14:05

90 80,8 97,3 1,7 rotonda recto 2ª salida dirección Gilet 14:19 14:13 14:08

93 81,7 96,4 0,9 GILET paso por población 14:20 14:14 14:09

97 81,8 96,3 0,1 rotonda izquierda 3ª salida dirección Sagunto 14:20 14:14 14:09

87 82,6 95,5 0,8 rotonda recto 2ª salida dirección Sagunto 14:21 14:16 14:10

89 84,0 94,1 1,4 rotonda recto 1ª salida dirección Petrés 14:24 14:18 14:12

77 84,4 93,7 0,4 camino cruce giro derecha dirección Petrés 14:24 14:18 14:13

62 85,2 92,9 0,8 CV-324 rotonda recto 2ª salida dirección Petrés 14:25 14:19 14:14

63 85,4 92,7 0,2 rotonda derecha 1ª salida dirección Petrés 14:26 14:20 14:14

72 85,6 92,5 0,2 rotonda derecha 2ª salida dirección Sagunto 14:26 14:20 14:14

70 87,5 90,6 1,9 rotonda recto 2ª salida dirección Sagunto 14:29 14:23 14:17

39 90,7 87,4 3,2 N-340 rotonda recto 2ª salida dirección Sagunto 14:34 14:27 14:21

34 90,9 87,2 0,2 rotonda recto 2ª salida dirección Sagunto 14:34 14:27 14:21

41 92,7 85,4 1,8 SAGUNTO 14:37 14:30 14:24

41 92,7 85,4 0,0 rotonda recto 2ª salida dirección Sagunto 14:37 14:30 14:24

45 93,1 85,0 0,4 CV-317 rotonda izquierda 3ª salida dir. Canet d'en Berenguer 14:37 14:31 14:24

40 93,4 84,7 0,3 rotonda recto 2ª salida dir. Canet d'en Berenguer 14:38 14:31 14:25

17 96,8 81,3 3,4 rotonda recto 2ª salida dir. Canet d'en Berenguer 14:43 14:36 14:30

16 97,1 81,0 0,3 CV-3175 rotonda derecha 1ª salida dir. Canet d'en Berenguer 14:43 14:36 14:30

16 97,3 80,8 0,2 urbano CANET D'EN BERENGUER paso por población 14:43 14:37 14:30

16 97,3 80,8 0,0 rotonda izquierda 3ª salida por C/ Quart de les Valls 14:43 14:37 14:30

7 98,1 80,0 0,8 CV-3202 rotonda izquierda 3ª salida dirección CV-320 14:45 14:38 14:31

7 98,4 79,7 0,3 rotonda izquierda 2ª salida dirección CV-320 14:45 14:38 14:32

4 99,0 79,1 0,6 CV-320 rotonda derecha 2ª salida dirección Faura 14:46 14:39 14:33

6 99,8 78,3 0,8 rotonda recto 4ª salida dirección Faura 14:47 14:40 14:34

5 101,0 77,1 1,2 rotonda recto 3ª salida dirección Faura 14:49 14:42 14:35

11 103,5 74,6 2,5 rotonda recto 2ª salida dirección Faura 14:53 14:45 14:39

10 103,7 74,4 0,2 rotonda recto 2ª salida dirección Faura 14:53 14:46 14:39

18 104,6 73,5 0,9 rotonda recto 2ª salida dirección Quartell 14:54 14:47 14:40

39 106,0 72,1 1,4 rotonda recto 2ª salida dir. Quart de les Valls 14:57 14:49 14:42

56 106,7 71,4 0,7 camino rotonda izquierda 4ª salida dir. Benifairó de les Valls 14:58 14:50 14:43

51 106,9 71,2 0,2 cruce giro derecha por C/ de Quart 14:58 14:50 14:43

52 107,7 70,4 0,8 urbano BENIFAIRÓ DE LES VALLS paso por población 14:59 14:51 14:44

52 107,7 70,4 0,0 cruce giro derecha por C/ Juan José Alcázar 14:59 14:51 14:44

55 108,0 70,1 0,3 cruce giro izquierda por C/ José Mico 15:00 14:52 14:45

60 108,3 69,8 0,3 FAURA paso por población 15:00 14:52 14:45

60 108,3 69,8 0,0 cruce continuar recto por C/ dels Esports 15:00 14:52 14:45



57 108,5 69,6 0,2 cruce giro izquierda por Ronda Rodana 15:00 14:53 14:45

45 108,9 69,2 0,4 camino cruce giro derecha dirección Petrés 15:01 14:53 14:46

37 111,0 67,1 2,1 CV-324 rotonda derecha 1ª salida dirección Petrés 15:04 14:56 14:49

70 114,1 64,0 3,1 rotonda recto 2ª salida dirección Petrés 15:09 15:01 14:53

77 115,6 62,5 1,5 urbano PETRÉS paso por población 15:11 15:03 14:55

77 115,6 62,5 0,0 rotonda derecha 1ª salida por C/ de la Cosa 15:11 15:03 14:55

86 116,1 62,0 0,5 rotonda derecha 1ª salida por C/ Calvari 15:12 15:03 14:56

91 116,2 61,9 0,1 cruce giro izquierda por C/ Sagunto 15:12 15:04 14:56

92 116,3 61,8 0,1 camino rotonda recto 2ª salida dir. Albalat dels Tarongers 15:12 15:04 14:56

89 119,0 59,1 2,7 CV-326 rotonda recto 2ª salida dir. Albalat dels Tarongers 15:16 15:08 15:00

96 119,3 58,8 0,3 ALBALAT DELS TARONGERS 15:16 15:08 15:00

96 119,3 58,8 0,0 cruce giro izquierda dirección Estivella 15:16 15:08 15:00

93 119,8 58,3 0,5 CV-329 rotonda recto 2ª salida dirección Segart 15:17 15:09 15:01

112 120,2 57,9 0,4 rotonda recto 3ª salida dirección Segart 15:18 15:09 15:01

255 123,7 54,4 3,5 SEGART paso por fuera población 15:23 15:14 15:06

587 128,9 49,2 5,2 CV-3342 cruce giro izquierda dirección Serra 15:31 15:22 15:13

595 129,0 49,1 0,1 PM ALTO DE GARBÍ (1ª CATEGORÍA) 15:31 15:22 15:13

494 133,2 44,9 4,2 CV-310 cruce giro derecha dirección Estivella 15:37 15:28 15:19

198 142,1 36,0 8,9 N-234 rotonda recto 2ª salida dirección Estivella 15:51 15:41 15:31

179 142,9 35,2 0,8 rotonda recto 2ª salida dirección Estivella 15:52 15:42 15:32

174 143,7 34,4 0,8 TORRES TORRES paso por población 15:53 15:43 15:33

118 148,2 29,9 4,5 SP ESTIVELLA (PASO POR META) 16:00 15:49 15:40

95 149,6 28,5 1,4 CV-329 rotonda derecha 1ª salida dirección Segart 16:02 15:51 15:42

112 150,0 28,1 0,4 rotonda recto 3ª salida dirección Segart 16:03 15:52 15:42

255 153,5 24,6 3,5 SEGART paso por fuera población 16:08 15:57 15:47

587 158,7 19,4 5,2 CV-3342 cruce giro izquierda dirección Serra 16:16 16:04 15:54

595 158,8 19,3 0,1 PM ALTO DE GARBÍ (1ª CATEGORÍA) 16:16 16:04 15:54

494 163,0 15,1 4,2 CV-310 cruce giro derecha dirección Estivella 16:22 16:10 16:00

198 171,9 6,2 8,9 N-234 rotonda recto 2ª salida dirección Estivella 16:35 16:23 16:12

179 172,7 5,4 0,8 rotonda recto 2ª salida dirección Estivella 16:37 16:24 16:13

174 173,5 4,6 0,8 TORRES TORRES paso por población 16:38 16:25 16:14

118 178,1 0,0 4,6 META - ESTIVELLA frente Restaurante Els Pins 16:45 16:32 16:20

Ceremonia protocolaria: Restaurante Els Pins


